
ROMÂNIA                                                                           
JUDEŢUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Regulamentului de Organizare si Funcţionare al aparatului propriu de 

specialitate al Primarului oraşului Breaza

Având în vedere expunerea de motive nr.4882/13.04.2011 formulată de dl. Ferăstrăeru Nicolae, 
Primarul oraşului Breaza; 

Ţinând seama de: 
− raportul  de  specialitate  nr.5190/19.04.2011,  întocmit  de  dna.  Nica  Viorica,  referent  în  cadrul 
Oficiului Resurse Umane;
− raportul Comisiei pentru administraţie publică locală, relaţii cu publicul şi disciplina din cadrul 
Consiliului Local al oraşului Breaza;
− avizul nr.5191/19.04.2011, al secretarului oraşului Breaza;

În temeiul 36 alin. (3) lit. “b”  raportat la alin. (2) lit. “a” art. 115 alin. (1) lit. “b” coroborat cu 
art. 45, alin.(1) din  Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,  modificată şi 
completată;

Consiliul Local al oraşului Breaza adoptă prezenta hotărâre:

Art.1.  Se  aprobă  Regulamentul  de  Organizare  şi  Functionare  al  aparatului  propriu  de 
specialitate al Primarului oraşului Breaza, conform Anexei la prezenta hotărâre.  

Art.2.  Cu  data  adoptării  prezentei  se  revocă  HCL  nr.131/26.11.2009  privind  aprobarea 
Regulamentului  de  Organizare  şi  Functionare  al  aparatului  propriu  de  specialitate  al  Primarului 
oraşului Breaza.

Art.3.  Prezenta hotărâre va fi comunicată prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală: 
Instituţiei Prefectului Prahova şi Oficiului Resurse Umane şi Salarizare.

  Presedinte de sedinta,    Contrasemnează,
    Consilier local,                Secretar oraş,
      Niţu Nicolae                                                                 Elena Moldoveanu

                                                                                     

Breaza, 28 aprilie 2011
Nr.49


	HOTĂRÂRE

